[image: C:\Documents and Settings\Administrador\Meus documentos\Igreja\Rocha da Bençao\brasão.jpg][image: A description...]
[image: C:\Documents and Settings\Administrador\Configurações locais\Temporary Internet Files\Content.Word\IEAD - Pioneira.jpg]

Igreja Evangélica Assembleia de Deus A Pioneira
CNPJ : 05.989.975/0001-08
Area Especial– Macapá – Amapá
CongregaçãoRocha Da Bênção
Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401 – Macapá – AP - Parque dos Buritis.
Fone: (096) 9145 6665 / 8117 1373/99078487- CEP: 68908-802

PORTARIA Nº 114 de 23 de Junho de 2013 SECRETARIA/ROBEN/IEADP
Dispõe sobre a comissão responsavel pelo comissão e coordenação do 5º Encontro de Casais; e dá outras providências.
O Pastor Local da congregação ROBEN e o Assessor de Comunicação, no uso de suas atribuições legais de acordo com o Regimento Interno e o estatuto do Templo Cental A PIONEIRA desta congregação, portaria respectivamente nº 13 DE 19 ode fevereiro de 2013-ROBEN/IEADP e  nº 51 DE 19 de fevereiro de 2013-ROBEN/IEADP.
 RESOLVE,
Art.1. NOMEAR, de acordo com o quadro abaixo EVENTO SOCIAL envolvendo o PÚBLICO de modo em geral, desta congregação, a contar de 09 de Junho de 2013.

Nº

NOME DO APOIO SOCIAL VOLUNTARIADO

FUNÇÃO/CARGO

	01
	Edson da Conceição Silva
	Coordenador Geral

	02
	Eliezio Nascimento Matos
	1º Coordenador de eventos

	03
	Marcos Silva Albuquerque
	Arquivistas

	04
	Tiago Pereira de Medeiros
	2º Coordenador de eventos

Art.2. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo os seus efeitos ao dia 09 de junho de 2013, revogando as disposições em contrário.
Art.3. DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLICA-SE, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE.
[bookmark: _GoBack]Gabinete da Secretaria da Congregação Rocha da Bênção, em 23 de Junho de 2013.

 (
Miquéias Fernandes de Sousa
-
Pastor Local da Congregação
-
Port. Nº 13/2013
-ROBEN
)
 (
Mailson Garcia
d
e Moraes
-
Dirigente da Congregação
-
Port. Nº
19
/2013
-ROBEN
)
 (
Marcos Silva Albuquerque
Port. Nº 39/2013-ROBEN
Secretário
)
Home: http://www.rochadabencao.com/
E - Mail: rochadabencao@gmail.com-secretaria@rochadabencao.com/
Pág.1

image1.jpeg

image2.png
Roch k%t
Sengdo

IEADAP/ROBEN

image3.jpeg